包鸾府发〔2023〕126号

丰都县包鸾镇人民政府
关于《2023年丰都县双枝丫肉牛养殖农场扩建项目实施方案》的批复

飞仙洞村村民委员会：
你村报送的《关于2023年丰都县双枝丫肉牛养殖农场扩建 项目实施方案的报告》已收悉，经审查，现就该项目批复如下：
一、项目名称：丰都县双枝丫肉牛养殖农场扩建项目
二、监管单位：包鸾镇人民政府、包鸾镇飞仙洞村民委员会
三、项目法人：丰都县双枝丫肉牛养殖农场
四、建设地点：丰都县包鸾镇飞仙洞村1组
五、建设内容及规模：
1.扩建养殖场150平方，建设标准化牛舍30个
2.新建牛粪发酵棚1个50m³
3.沉淀池1个50m³
4.青贮池1个30m³
5.铡草机1台
六、建设工期：
项目实施5个月，从2023年11月开始至2024年4月30日完工
七、资金投入概算
项目总投资13.35万元，财政资金5万元，占总投资的37.45%，自筹8.35万元，占总投资的62.55%。
接此批复后，请你村及时组织业主单位抓紧做好项目建设前期工作，完善用地等手续，落实建设条件，按期开工建设。严格按照项目程序推进项目建设，加强项目监督管理，确保工程质量。

丰都县包鸾镇人民政府
	      2023年9月28日
（此件公开发布）
[bookmark: _GoBack]

- 2 -